
___________________________________________________________________________________ 
Centrum experimentálního divadla,  tel.:/fax: +420 - 542 210 200  
příspěvková organizace   ced@ced-brno.cz 
IČO: 00 400 921  www.ced-brno.cz 

 
Centrum experimentálního divadla, 
příspěvková organizace 
Zelný trh 9, 602 00 Brno 
tel./ fax: 542 210 200 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Zápis z Dozorčí rady CED, p.o. 

14. 12. 2015 
 

Přítomni: Petr Štědroň, Michal Zetel, Ondřej Petr, Petra Vodičková 

Omluveni: Vojtěch Varyš, Eva Stehlíková 

Přizvaný host: Karla Hofmannová 

 

Program zasedání: 

1) vyjádření MMB ke vznešeným dotazům  

2) časový harmonogram DR pro rok 2016  

3) rozpočet na rok 2016 - navýšení rozpočtu (navýšení mezd, investice) 

4) různé 

 

 

Zasedání DR CED se zúčastnila předsedkyně Komise Rady města Brno pro kulturu PhDr. Karla 

Hofmannová, která zodpověděla dotazy členů DR směrem k očekávání města Brna od Dozorčích 

rad. Dle sdělení p. Hoffmanové je Dozorčí rada zřízena Radou města Brna a dává RMB doporučení, 

DR může nahlížet do vnitřního chodu organizace a konstatovat, jak organizace funguje. DR také 

upozornila na nedostatky ve zřizovací listině, které dle sdělení p. Hofmannové budou řešeny 

dodatkem.  

 

Vzhledem k plánované změně ve Zřizovací listině se DR dohodla na setkání v březnu, kde by mělo 

dojít ke zhodnocení činnosti organizace za rok 2015. 

 

DR byla Petrou Vodičkovou informována o navýšení rozpočtu CED, p.o. pro rok 2016: 

 o 2 461 tis. Kč na mzdy  

 o 837 tis. Kč na odvody  

 o 300 tis. Kč – oprava nákladního výtahu       

Dále organizace obdržela investiční dotaci ve výši 1 836 tis. Kč.  

 

DR byla potěšena touto skutečností a za to patří dík politické reprezentaci města Brna. 

 

Další setkání DR CED proběhne ve čtvrtek 17. 3. 2016 v 12:30hod.  

Členům budou zaslány podklady: výroční zpráva CED za rok 2015. 

 

 

Zapsala: Petra Vodičková 

Verifikoval: Petr Štědroň 
 


